Limiteurs de pression type ARAM
pilotés, montage en ligne - G 3/4" et G 11/4", orifices taraudés
Les valves ARAM sont des limiteurs de
pression pilotés à clapet balancé, conçus
avec des orifices taraudés pour un mon-
tage en ligne.
Sur les versions standards, la pression de
pilotage du clapet a de l'étage principal b

Type de
connecteur
- Puissance
absorbée de
-EX (2)
- Puissance
absorbée de
-LX (2)
Code de la bobine
de rechange -EX
Code de la bobine
de rechange -LX
12 DC 12 DC
666 ou 667 30 W 29 W
COE-12DC COL-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC COL-14DC
110 DC 110 DC COE-110DC COL-110DC
220 DC 220 DC COE-220DC COL-220DC
110/50 AC (1) 110/50/60 AC
666 ou 667
58 VA (3)
58 VA (3)
COE-110/50/60AC COL-110/50/60AC
115/60 AC 115/60 AC 80 VA (3) COE-115/60AC COL-115/60AC
230/50 AC (1) 230/50/60 AC 58 VA (3 COE-230/50/60AC COL-230/50/60AC
230/60 AC 230/60 AC 80 VA (3) COE-230/60AC COL-230/60AC
12 DIMENSIONS [mm]
ARAM-20/10/**-LX
ARAM-20/11/**-LX
Poids : 5,5 kg